
CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel ." Platnost do: Číslo cenové nabídky:
l 'k

L"¶ťm POLYMED medical CZ, a.s. Datum vystavení: 21.05.2021 200 l 100258
Petra jilemnického 14/51
503 01 Hradec Králové Odběratel ." Stodská nemocnice, a.s.

lČ: 27529053 Hradecká 600

DIČ: CZ27529053 333 01 Stod

lČ : 26361086 DIČ : CZ699005333

Vašinab/dku vystavú: Ob/édnávka zákazníka:

210048

Zdravotnickýprostrédek:

Název: výrobní číslo: Inventární číslo: Uživatel:

Reg. č. Popis položky Množství MJ DPH JC bez DPH JC s DPH CC bez DPH CC s DPH

1 P 05277 Ověření tonometrů 6 ks 21% 300,00 363,00 1 800,00 2 178,00

2 P 02981 PBTK - EKG 3 21% 1 200,00 1 452,00 3 600,00 4 356,00

3 P 02977 PBTK - Pulsní oxymetry 6 ks 21% 800,00 968,00 4 800,00 5 808,00

4 P 02979 PBTK -Infuzní technika 6 21% 1 200,00 1 452,00 7 200,00 8 712,00

5 P 03267 PBTK - Pacientské monitory 13 ks 21% 1 500,00 1 815,00 19 500,00 23 595,00

6 P 03004 PBTK - Defibrilátory 4 ks 21% 1 950,00 2 359,50 7 800,00 9 438,00

7 p 02992 Ujeté km 454 21% 14,00 16,94 6 356,00 7 690,76

UVEDENÁ CENOVÁ NABÍDKA JE V CZK

DOBA DODÁNÍ: Do 8 týdnů po obdrženi závazné objednávky či podpisu kupní smlouvy

Při změně kurzu CZK/EUR, CZK/USD, CZK/GBL o vÍce než 3% může být cena změněna.

CC = Celková Cena, JC = jednotková Cena

POLYMED medical CZ, a.s. Strana: 1/ 1
Share our vision.


